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Whitewoods
och

Wapellas

Kvarnar

atman kyrka. Det betydde ingen-|*a ett litet guldstycke i Henne* hand händelserna, soro mött henne, hade
Hennes sista jul. m

grälat med sin egen pastor, 
hade öfverflyttat sin tillgift enhet

glidit han, och hennes framtid låg 
‘ lat alU barnen fa nog", sade framför henne ljus, lofvande, loc 

Barbara förnämt, och tillsade hand- kande, ofattbar för hennes ögon. 
flera gånger förut, minst tv* gånger Uren att sände paket jämte fru öf-

verstinnan Fosters lyckönskningar, ringde klockan och hennes syster 
Barbara kanile sig för en gång sprang ned och öppnade. Om ett

n . , ' sä snart hon märkte minsta uppse- riktigt glad, och som hon nu varit <>gonblick kom hon igen ensam,isarna ra var * v er stens enka, ovn . . , ... | M/,. . ,, ,, ,,, _. . ende väcktes öfver hennes frånvaro, stor en lang lid tälde hon ej att bit Oh, Barbara , sade hon, det arhade nu uppnatt sinttiosex. Ofver-, ^ _ i ..Denna gäng styrde hon sina steg i tillbakasatt, utan begärde att få en vår moder . Hvad mening lag ej i »ten var emellertid ej den furste, > j .... . . _ „ , . . ,, till den presbyterianska kvrkan på plats midt i audienset, och dar sag Belles rost, när hon uttalade dessa man, som lamnat henne som enka.; r J . ... I. . . . , . w
På intet vi K rbara Flett från an<^ra Ä*<*an Eatan» drlfven till en hon. och var okynnig nog att skrat- ord! Hon har kommit tilll oss. Men , 

a m c vi%. .ititn e . ^ sentimentalt intresse för den ta at det, missionsskolan och kyrk- hon far icke stiga in vårt hus. Vi
en hten by nära Dublin, Irland, gif- ... ,, „ - igråa byggningen: öfverste Fosters skolan mötas och nappas duktiga måste gå med henne. Det ar anden
te sig itvrjta tfanKen r * i skotsk i regemente brukade nämli- tag. Hon såg en besiutsam ung på världen".
sedan och så lyckligt, att hon nu * . . . . , _ „ ,,, n .. gen öfvervara gudstjänsten dår, i, lärare la ngt bak t salen med en kapp En st rom at glad je fylde Barbaras

naPPast l4n ‘''"I”4 ‘ ^ 3r Ivsandc rader klädande läktaren ochu t dela kors och tvärs fullkomligt! hjärta!
nat an »om en Ivcklig dröm. Hennes J,, _ , utgörande en unplifvande motsats harmlösa hugg. Hela Barbaras o- ’Huru god Gud år, som sände ossförste mans namn var Dangcr, och * . . , , , , . , . A ... . , . fr.... - till enformigheten nere i kvrkan, bandiga irländska Ivnne vaknade vår moder , sade hon med lappar,han dog alldeles för fort. Den bås- , , , . . , . . „ ,_ . . . men truppen hade för länge sedan upp, och hon .skrattade åt pojkarne, darande af rörelse,ta sak alt gora var, når hon ej kun- rr , , , , . ... , „ , r r,
j j ^ mota en ann in hk I återkallats till England. som hon oklart kunde se, dar de Då foll plötsligt en känsla af för-

„ ........ .. Dessutom var det en ny pastor i marscherade lorbi i procession, i för- skräckelse öfver henne, och hon höllMaurive två gånger i sin lifstid, att . . .r... kvrkan på andra sidao gatan, en | bifarten nappande till sig leksaker fram sin borste och skvtlcl och vtsa- gifta om stg med en engelsman med 3 r ..... ..... . ungman, af hvilken ingen kunde och karamellspåsar, som ej voro äm- de dem for Belle.en full växt familj. Det var under * . r , „ „ , , .vänta för mycket, och Barbara, som »ade åt dem, tills deras sma runda Oh, Belle , sade hon, jag kan
tillbad ungdom, vackert utseende jackor svälde och sprucko, och det icke gå, jag har inte slutat mitt ar- 
och glödande entusisam, lutaue sig blef ånyo en stund af ömsesidig ut- bete’*.

Det var Barbara, som Belle såg pa henne bestört för ett 
ögonblick, och svarade sedan med 
ett gudomligt uttryck af lugn och 
exaltation:

"Jo, Barbara, du kan. Kommer 
du inte ihåg? — Två kvinnor malde 
på en kvarn; den ena blef upptagen, 
och den andra kvarlämnades. Den. 
'.om blef upptagen, kunde icke hafva 
-lutat sitt arbete".

De skyndade båda nerför trappan, 
i>ch där vid dörren stod deras moder, 
med sitt ansikte så strålande vackert 
ooh gestalten var så bekant, som 
om de aldrig hade varit åtskillda. 
Den värkan de kände däraf på sig 
själfva var obeskriflig.

De vandrade uppåt gatan tillsam
mans i en egendomlig, skum dager, 
>ch luften kändes liksom om våren, 

då de första vårvindarne börja blåsa. 
Slutligen stannade de framför ett 
ius i grannskapet, och Barbara
• äntade att få se någon komma ut 
>ch taga emot dem; men huset för- 
>lef tyst.

"Blifva de icke frälstå, moder", 
•ade hon, outsägligt sorgset, mtid 
anke pä dem, som kunde bli ute-

• längda.
"De hafva gått den andra vä- 

^en", svarade hennes moder, och 
lon kände sig åter lugnad.

Nu hade de trädt in genom huf- 
udingången, och framför sig i ös- 
ern sågo de en härlig strålglans, 
•ågonting, som sträckte sig upp moi 
,kyn som flammor af guld, men som 
.ndock icke var eld. Hela luften 
;enijöd af en mild, underbar melodi

lör gaf%an till pastorn.
Hon

Vf M. MitcHun ky.
Som ho.i stod där och talade.

«Hier». fr. T««nto tlkAe » julnummer till den katolska kyrkan, men hon 
...  — hade alltid återvänd! till katedralen.

skotas al undertecknad som 
alltid åtnjutit allmänhetens 
förtroende på grund af 

Keti Ihha tuUi ny och O od t Mjöl.

JaS. SAUNDERs.
HVETE VPPKÖPFS TILL HÖ<i 

STA GÄLLANDE PRIS.

CROTTY & CROSS.
Main Str midtamot City Hall. 

fastighetsmäklare.
BiMiirt farmland i Springfleld roa- 

nicipality nära Goner, Tyndal, Sel- 
kirk och Beau*ejoui stationer Pri 
■tdrna äro från $1.00 till $3.00 pr 
»ere mot en tion«tedel kontant res 
ten på nloArlign afbetalningar. Lis
tor och kartor på begäran.

-
tiden detta äktenskap räckte, som ; 
den oresonliga sidan af hennes na
tur blef onaturligt utvecklad. Ffler .
ni*™ Ar dog h^n också, och ef,er >* sin käPP medan hon , delnmg.
adertoo m Jader. fMopp förarg.d^1^ uPPför <*' stentrapporna hjälpte några af d.
hon hans fam,u och forvanade <fg ; »ch siapp.e en bl, engelsk, sdfver upp på bänkarn, och fick dem a„ 
siålf genom a„ gift. s.g ånyo med P» kollek, tallricken, .om bevakades : v.fta med små händerna, som tydl.gt 
en öfverste Fos.er och fly,i» u, ,111 »f två äldste vid dörren. nog visade, huru tomma de voro.
Canada. Hennes andra giftermål | Där var något i församlingen, som Ln docka, kladd , kappa, för den 
var ett misstag Hennes tred e var gjorde, att Barbara kände sig pas- bila fl-ckan, som stod med ena loten 
för has,ig,, hvilket ölverstens insis- sionerad, ifrig att väcka uppmärk- | Barbaras kna, och en docka, kläd
terade Pä a,t riskera, itrots af Bar- samhet och draga blickarne till sig. ' hv.tl, lor hennes 1,11a syster, som
baras varningar. Men, som hennes Hon hade en gång varit sä vacker ; var hemma, och var så hten, att hon 
män nu hade fått den vanan dö, och oemotståndlig. Hennes esprit, ,,"e hade fått något namn utan bara 
gaf han också upp andan innan nå- *>om kallades, medan hon var i a es or i an 
g», allvarligare hände och hade blif- ung, hade at.raheradt så mänga. Därpå trädde damen med lockar-
vi, nedlagd , den I,Ila mili.ärkvrko- Hon tyckte sig ej ha förlora, detta, ne fram ur bakgrunden v,d ,ul,råde,

men de, var fördoldt för alla, undan- och öfverlamnade en stor h.bel —
bibel, som

Cälgary-Ldmonton
—och—

Qu’appelle-Long
Lake
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kan.Jtnun e« li.illas Snom korta 
afstånd från di ssa j< ru- 

viigars Stationer
gården, hvarest grafstenarne nu äro \
ordnade i rader utmed staketet för j tagandes henne själf, bakom kvar- 
at, tilldraga sig de förbigåendes j iefvorna af hennes underbara hy och

sköna ögon och den strama hållning- 
behöfde understödjas af en

just deu samma 
dan sågs ligga på den klaret-färga 
de sammetsstoppningen å prediks- 
stolen en lång tid efteråt — till den 
unge pastorn, som stod rak lång 
framför henne med händerna bakom

STADSTOMTERuppmärksamhet.
Så hade Barbara, stolt och gan

ska välförsedd med pänningar och käpp.
/id alla stationer efter ofranniiint’« 

Juroviigur.
Xlla närmare upplysningar medde 

las bredviHigt af

en, som

Tillika var julen i antåg, och Barsom en riktig gammal engelsk dam, 
blifvit lämnad ensam som hufvudet bara hade gladt sig mycket åt jalen. 
inom den lilla stadens societet. Det var när hon var ung. Om hon endast 
en goJhjårtaJ, intressant och treflig kunde åstadkomma en juldag till, 
plats efter sitt omfång.och som Bar- I en stund till af fröjd och försmak a» 

• bara ingenting hade, som drog hen- nagot mer än firandet af en dag och 
ne tillhaka till Irland, tyckte hon att ett namn! 
det var bäst att stanna där hon var.

ryggen, för ett ögonblick med ett ut 
tryck,som om han skulle skjutas,me- 
Jan hon sade något, som ingen kun- 
Je höra, men som hälsades med lif- 
ga applåder.

Därpå sjöngo de en sång, de kla 
ra, gälla rösterna stiga ide som ei 
storm af glädje genom en sorg-lustig 
sång, som gjorde Barbaras hjärti 
leklämdt.

De voro alla så unga och lyckliga 
stackars Barharas vackra halfblind; 
>gon fylldes med tårar, och henne- 
länder, öfver hvilka hennes breda 
tina armband, som hon var så stol 
»fver, föllo mjukt, darrade. De 
.yntes Barbara, att om Maurice viss 
v, huru ensam och öfvergifven hoi 

. ar, skulle han icke nöja sig med at 
tlanna lugnt kvar i himlen — Man 
ice, som hade dött för så länge se 
lan, att Barbara ibland alldele 
glömde hondm.

Tiden gick och Barbara \‘ar åtei 
hemma i sin komfortabla våning 
ned en liten aftonmåltid bredvid si^. 

pä bordet och en löjlig papperspåse 
med karameller, Kom pastorn gifvi 
iienne, och som var det enda styck, 
jul, som fanns i hennes rum. Bar
bara kände sig bättre. Hon var rik
tigt gladlynt, när hon knöt på sig 
nattmössan, blåste ut ljuset och klel

)sler. Hammond & Nanton,
Land Department.

W7NN1TE<.SI MA IN fT
Land från $.50 till hiigr-

llet hände, lyckligtvis för Barbara 
a,t ovanliga saker diskuterades in- 

den presbyterianska församling
ens krets. Det var ett stor antal

Naturligtvis gick hon hvarje sön
dag till katedralen, åtminstone 
kallades den sA, oaktadt den vettaJe 
åt söder. När Barbara ibland ön
skade vara otreflig, brukade hon 
alltid tala om kyrkans missplacering, 
och blef alltid förargad öfver, huru 
lite, man brydde sig om henne 
Barbara hade ännu kvarlefvorna al 
en undei bar hy och sköna ögon,med 
hvilka hon dock säg jämförelsevis 
litet, kanske därför all hon höll dem 
klara medelst starka droppar på 
sockerbitar.

PARKIN e fOTOGRAF.
490 MaUf st., Winniheg.

De bäst* kort i stiw 
från $1 ,.r>0 pr du&tin.

Parkliis Studio, 4$M> Main Mt.

älskliga unga damet i denna för 
samlig, som ej kunde lefva utan att 

inbegripen i någon tillställning 
t>ch voro slösaktigt gifmilda. Hä 

deras unge pastor, till hvilkei

V»

DRYCKENSKAP $var
ifven det mest tröga hjärta måstt 
vända sig, och hvilken skulle läm 
na ett minne så ljust efter sig, att

BOTAS
ÄR EDER VAN, BRODER FA-tbER eller någon annan anhörig 

twgifvei. pl Dryckunekapy Vi l.a 
elt säkert Litt-meUel aoin kangif- 
vaa n.eil eller utan pat 
*kap. Skrit på engelsk 
lau-le af uiirmare uudvrrättelser. 
n^rsl ,t 2 ete friin. Xdrvsa: Dm W. 
H Sau.NDEI» A CO. Chicago. 111.

började tala om honom som er 
lästan fullkomlig varelse, innan han 
flyttat sin väg. Nu maste de göra 
-lågot för honom, för att visa huru 
vänlig stämda de kände sig mot ho- 

I>är var tillika flera rader

tieutens vet
a för er hålDen gamla damen stirrade i söm- 

ien och kände, att hon drömde. 
"Det är ett tecken" sade hon för sig 
jålf med denna plötsliga, klarseen- 
le blick, som aningen gifver, "ett 
tecken, ett tecken, att jag gar till 
iimmelen ända". Och därpå vände 
-ig Barbara öfver pa andra sidan 
och efter några timmar var hon död.

Det var juldagsmorgon, och när 
folket, med hvilket hon varit tillsam
mans kvällen förut, hörde hvad 
som händt, sade det: vSå plötsligt", 
"Så förskräckligt*. "Så sorgligt". 
Men det skulle de icke hafva sagt; 
för det var det glädjefullaste och 
skönaste, som kunnat hända henne.

Barbara hade en mycken högdra
gen hållning; det skulle varit hän 
att kalla en dam knubbig, som var 
så fin,och på sista tiden använde hon 
käpp vid sina promenader. Hon 
var en halsstarrig, fåfäng och nöjes- 
lysten gammal kvinna, men hon ha
de också sina goda »idor, och hon 
menade aldrig att vara obehaglig, 
stackars Barbara.

En eftermiddag vaknade hon upp 
från en obehaglig «dummer i sin län
stol —» hon bodde i ett fashionabelt

nom.
med barn, hVilkas hufvuden stuckt 
upp öfver bänkraderna under bönen 
och försvunno därefter sedan den

VI. 10, 12

slut, och förblefvo osedda och NykterhetsMellet ”SVEA”var
ohörda undantagandes när en och

Xlidt emot C. P. Ä. nation.
Ajt det billigaste och lugnastt ställe 
du kan 3ta»na på under din vistelse

Wmv.ipeg,
Chs? 75 cent pr dag eller

pr vecka.

Ä. A. Meye.y.

liten sömntuta dunsade i golf-
En del damer nära pa grätovet.

vid tanken på, att möjligen, troligen 
mänga af dessa barn aldrig skådat 
en julgran, och pa det viset invigdes j i «ko höga bädden; och Barbara föll 
den storartade festligheten i den i' sömn och drömde.

i

1
hus pii lA>mbardStreet — med kän- 
>!an af alt hon var mycket gammal j gamla lokalen pa Femperance Street, 
och af intet intresse för någon. A- j som, om den ej fallit i ruiner, 

tyngd och de hvardagliga hän- användes för andra ändamal.

Barbara hade varit en irländsk 
nu tlicka, och det var hon nu igvn sa 

drömde hon, stående i rummet i öf-
Barbara hlef icke" tillfrågad att j re våningen i sitt gamla föräldrahem,d Iserna hade öfverhöljt det roman

tisks, trefliga och tilldragande i hen-^ |;,mna bidrag till julträdet, hon blef: *‘‘ennes s>slcr Belle sittande vid
inbjuden att närvara undan fönstret och blicknnde tyst* ulöfver j

Barbara härmades öfver detta roiss- tagandes den allmänna inbjudning, ^en stiM» gatan, Barbara slod viu , JUry^CK6SV31 01
tag och kände hur allvarligt det var som riktades till bänkame. Men ^<>rrcn mc<^ en sapBorste i>ch skyffel i |n j butiken H29 M XIX ST.

Barbara, söm rörde sig i de finaste 1 händerna, ty det var lördag-
Som en följd af denna otrefliga kretsarne. log oförskräckt hela äran K»n och dem,,-, förståndig* moder B iste OttUrio Vin *1 2., pr. gallo,,, 

eftermiddagslur grälade hon med at sig pa grund af sin närvaro ! för- payrkade. att flickorna allt,d skulle ..
Mn pastor. Han var aildeU- en för samlingen. Gående upp King stree, **** *** arbete , huset vid vec- ^
uppriktig och allvarlig man tjiir att den stora dagen, stolte hon på en ‘ ’U e “ ‘' ,1 hUia »lag itos
alltid komma öfverens med gamla upprörd dam, som hon kände igen l,ch Barbara hade åtminstone be-; M ,H tt Mil k Lltll f .-arrPf, öl <a-h de bästa vi-
kitsliga fruntimmer, som ingenting på loekame, iM"h önskade veta, hvad gynt, hvilket betydde en god del för __ " 't,,! -R efandigt på lager.

Och Barbara. Men ända kände hon i

OM NI VILL HAFVA BILLIGT 
OCH GODA iLandinavian

^HOTELL,
nes själ ftir alla utom tör henne själf. ici6e ens

j »
UdtemotC P. R. stationen,

WINNIPEG. MAS. 
Pesande tillhandahållas Rnm och 
-1 i- u-ng <r,r §1.00 oro dagen. F :r 

■ are vistande beviljas bättre

t id sjuttiosex.

;> SiMONSON.hVrgre i världen önskade än att blifva hut, skulle sända lör banten.
beundrade. Sa upphörde han ibiand älven Jamen med lockarnc, som an- drömmen fastän hon inte tyckte det 
med såna veckobesök till öiverstens sågs lör en extravagant varelse,stod var märkvärdigt, a,t deras moder

förstummad inför den massa varit död i m.itiga ar, och att hon j UtLniakr Duruiasiu uch yr,.viu.Ug»rn.
Ku ,tor: Cw/WrnifM Koek,

469 IWAIN ST.

R. C. MC PHILLIPS
KoUmssluK* LAXnmlTARE Dr E. W. Moutgomery.

Ii nre £ Kirurg.
Ottlvr: 430 Msln SI. Wi»nip«*g.

Telefon: K«iiiU>r fcCH. Bostad f#t

enka till* hon lugnat »ig litet.och un- som
der tiden styrde Barbara med >ui -aker, som pUxkades tillhopa och Belle nu voro en sam na. 
käpp kosan tvärs öfver gatan till en leksaker, trumpeter och dockor, och langa, tunga aren och de många
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